CÓPIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO

Seriedade e Compromisso
GESTÃO 2021 -2022

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ofício n° 44/2022 Catalão, 16 de fevereiro de 2022.

AO SENHOR

Nelson Martins Fayad

Secretário de Administração

Catalão-GO

Assunto: Encaminhamento de Requerimento

Senhor Diretor,

O Presidente desta Casa de Leis, Jair Humberto da Silva, por meio do

presente, vem passar às mãos de Vossa Senhoria, o Requerimento aprovado na 03a

Sessão Ordinária do dia 15 de fevereiro de 2022, de autoria do Vereador Cleuber José

Vaz, o qual solicita providências conforme cópia em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

t
JaVHumberto da Silva

Presidente da~Câmara Municipal de Catalão

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás